



CHIARIMENTI

**PROCEDURA APERTA – MEDIANTE PIATTAFORMA INFORMATICA “SINTEL” –
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI DISPOSITIVI
MEDICI SPECIALISTICI PER ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI PER MESI 24
ALLA S.C. CARDIOLOGIA DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI
CUNEO – GARA N. 8106993 – CIG VARI.**

Quesito

E’ possibile presentare Campionatura "NON sterile" per la gara in oggetto.

Risposta

Si conferma la necessità di disporre di campionatura sterile, ritenuta indispensabile per una corretta valutazione qualitativa.

Quesito

In riferimento al lotto 7 “Catetere per ablazione a radiofrequenza con termistore o termocoppia, raggio di curvatura variabile, nelle versioni con punta a 8 mm” si chiede conferma che il quantitativo indicato e/o il prezzo a base d’asta siano un refuso se così confermato si chiede dunque la corretta quantità richiesta e la base d’asta di riferimento.

Risposta

Si conferma quanto riportato nei documenti di gara.

Quesito

Si chiede conferma che all’interno dello stesso lotto sia possibile offrire diverse famiglie di prodotti, al fine di garantire una più ampia gamma di caratteristiche che possano rispondere alle differenti esigenze cliniche.

Risposta

Ai sensi della normativa vigente in materia di appalti “ciascun concorrente non può presentare più di un’offerta”. Pertanto in relazione ai chiarimenti inoltrati da codesta ditta si precisa che all’interno dello stesso lotto non è possibile offrire diverse famiglie di prodotti.

Cuneo, 30 aprile 2021

*S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott. Claudio CALVANO
(Firmato in originale)*